
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 

Tel. 0386 51073 – Fax 0386 734274 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

 

 Poggio Rusco, 07-02-2019 

 

All’Albo 

Agli Atti 

e p.c. al DSGA Nicolosi Paolo 

 

DETERMINA A CONTRARRE RELATIVA ALL’INDIVIDUAZIONE DEGLI ESPERTI 

ESTERNI PER PROGETTI DEL PTOF 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE la Offerte pervenute a questo I.C. a seguito di Manifestazione di interesse Prot. 266/07-

08 del 22-01-2019; 

VISTO il verbale della Commissione tecnica prot. 489/04-05 del 07/02/2019; 

CONSIDERATO che la manifestazione di interesse citata non è stata impugnata; 

CONSIDERATO che il termine dilatorio non si applica se, a seguito di pubblicazione di 

bando/avviso, viene presentata o ammessa una sola offerta/candidatura; 

 

DETERMINA 

 

1. di aggiudicare, in via definitiva, gli incarichi su progetto ai sotto elencati esperti e/o 

Associazioni: 

 

DENOMINAZIONE PROGETTO ESPERTO ESTERNO/ASSOCIAZIONE 

PROGETTO MUSICA 

Scuola infanzia di Poggio Rusco 

FONDAZIONE SCUOLA DI MUSICA 

“OLTREPO’ MANTOVANO”_Quistello 

Insegnante Ielmini Marina 

PROGETTO LINGUA 2 

Scuola Primaria di San Giovanni del Dosso 

deserto 

PROGETTO LINGUA 2 

Scuola Primaria di Poggio Rusco 

Sig.ra Gasbarri Diana 

PROGETTO CHIMICAPISCE 

Scuola Primaria di San Giovanni del Dosso 

Sig. Molinari Riccardo 

PROGETTO CHIMICAPISCE 

Scuola Primaria di Villa Poma 

Sig. Molinari Riccardo 

 

2. di non aver aggiudicato l’incarico sul progetto Lingua 2 per la Scuola Primaria di 

San Giovanni del Dosso per mancanza di offerte; 

3. di affidare, limitatamente agli incarichi aggiudicati in via definitiva, al DSGA 

dell’Istituto la regolare esecuzione tramite stipula di contratto di prestazione d’opera. 

 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it




 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI POGGIO RUSCO 

SCUOLA DELL’INFANZIA, SCUOLA PRIMARIA, SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO 

----------------------------------------------------------------------------------------- 

Via Martiri della Libertà, 43 – 46025 Poggio Rusco (MN) 

C.F. 93034850201 

Tel. 0386 51073 – Fax 0386 734274 

e-mail: mnic819001@istruzione.it e-mail pec: mnic819001@pec.istruzione.it 

Ai sensi dell’art. 31 del D.L.vo 50/2016 viene nominato Responsabile Unico del Procedimento la 

Dirigente Scolastica dell’Istituto Cristina Tralli. 

 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 Cristina Tralli 
 

 (firma autografa sostituita a mezzo stampa  

 ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

mailto:mnic819001@istruzione.it
mailto:mnic819001@pec.istruzione.it

